РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]19.12.2018									              № 490
г. Завитинск
О внесении изменений и дополнений
в постановление главы Завитинского
района от 24.12.2014 № 475

 В соответствии с Федеральным законом от 01.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» и Законом Амурской области от 08.04.2009 № 191-ОЗ «О мерах по противодействию коррупции в Амурской области»
п о с т а н о в л я ю:
       1. Внести в постановление главы Завитинского района от 24.12.2014 № 475 «Об утверждении Положения о предоставлении муниципальными служащими администрации Завитинского района сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения и дополнения:
       1.1. В тексте постановления слова «Хлюпину Т.В.» заменить словами «Мацкан А.Н.».
       1.2. В приложении к постановлению:
        1) в пункте 3 слова «организационный отдел» заменить словами «отдел по труду, социальным и правовым вопросам;
        2) дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Контроль за соответствием расходов лица, замещающего должность муниципальной службы, расходов его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей доходу данного лица и его супруги (супруга) осуществляется в порядке, предусмотренном частью 3 статьи 5, частью 3 статьи 6 Федерального закона от 3 декабря 2012 г. № 230 «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
       2. Постановление главы Завитинского района от 13.08.2015 № 282 отменить.
       3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района Мацкан А.Н.

Глава Завитинского района					                  С.С. Линевич

Исполнитель:
Главный специалист-юрисконсульт отдела по труду,
социальным и правовым вопросам
администрации Завитинского района
                                                  С.Е. Талашова

Согласовано:
Начальник отдела по труду,
социальным и правовым вопросам
администрации Завитинского района
			   С.С. Сегодина

Управляющий делами администрации
 Завитинского района
	                                   Е.В. Розенко

Первый заместитель главы администрации
Завитинского района
                                                  А.Н. Мацкан